
 
(1. Sınavlar) FİNAL SINAVLARI 

Tarih Saat Ders 
Kodu 

 Ders  Sınav 
Salonu 

24.07.2023 10:00-12:00 ECZ407 Farmasötik Kimya III (Prof. Dr. Halise İnci GÜL, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KOCA) E1 
24.07.2023 14:00-16:00 ECZ569 Onkolojide Kullanılan Doğal Kaynaklı İlaçlar (Dr. Öğr. Üyesi Handan Gökben SEVİNDİK) E1 
25.07.2023 10:00-12:00 ECZ311 Farmasötik Teknoloji I (Doç. Dr. Rukiye Sevinç ÖZAKAR) E1 
25.07.2023 14:00-16:00 ECZ555 Riskli Dönemlerde Güvenli İlaç Kullanımı (Doç. Dr. Irmak FERAH OKKAY) E1 
26.07.2023 10:00-12:00 ECZ411 Farmasötik Teknoloji III (Prof. Dr. Meltem ÇETİN) E1 
26.07.2023 14:00-16:00 ECZ573 İşletme Finansmanı (Eczacılıkta Yönetim) (Dr. Öğr. Üyesi Elif ULUTAŞ DENİZ) E1 
27.07.2023 10:00-12:00 ECZ427 Biyoelementler ve Analiz Yöntemleri (Prof. Dr. Fatma DEMİRKAYA MİLOĞLU) E1 
27.07.2023 14:00-16:00 ECZ565 Geriatri Pediatri ve Gebelikte Bitkisel İlaç Kullanımı (Doç. Dr. Songül KARAKAYA) E1 
28.07.2023 10:00-12:00 ECZ513 Hastane Eczacılığı (Dr. Öğr. Üyesi Handan Gökben SEVİNDİK) E1 
28.07.2023 14:00-16:00 ECZ325 OTC İlaçlar (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KOCA) E1 
Uygulama sonrası sınav 
yapılacak 

ECZ413 Farmasötik Teknoloji Laboratuvarı III (Dr. Öğr. Üyesi Afife Büşra UĞUR KAPLAN)  

Uygulama sonrası sınav 
yapılacak 

ECZ418 Staj III (Dr. Öğr. Üyesi Hafize YUCA, Dr. Öğr. Üyesi Elif ULUTAŞ DENİZ)  

Uygulama sonrası sınav 
yapılacak 

ECZ506 Staj IV (Dr. Öğr. Üyesi Hafize YUCA, Dr. Öğr. Üyesi Elif ULUTAŞ DENİZ)  

 
(2. Sınavlar) BÜTÜNLEME SINAVLARI 

Tarih Saat Ders 
Kodu 

 Ders  Sınav 
Salonu 

31.07.2023 10:00-12:00 ECZ407 Farmasötik Kimya III (Prof. Dr. Halise İnci GÜL, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KOCA) E1 
31.07.2023 14:00-16:00 ECZ569 Onkolojide Kullanılan Doğal Kaynaklı İlaçlar (Dr. Öğr. Üyesi Handan Gökben SEVİNDİK) E1 
01.08.2023 10:00-12:00 ECZ311 Farmasötik Teknoloji I (Doç. Dr. Rukiye Sevinç ÖZAKAR) E1 
01.08.2023 14:00-16:00 ECZ555 Riskli Dönemlerde Güvenli İlaç Kullanımı (Doç. Dr. Irmak FERAH OKKAY) E1 
02.08.2023 10:00-12:00 ECZ411 Farmasötik Teknoloji III (Prof. Dr. Meltem ÇETİN) E1 
02.08.2023 14:00-16:00 ECZ573 İşletme Finansmanı (Eczacılıkta Yönetim) (Dr. Öğr. Üyesi Elif ULUTAŞ DENİZ) E1 
03.08.2023 10:00-12:00 ECZ427 Biyoelementler ve Analiz Yöntemleri (Prof. Dr. Fatma DEMİRKAYA MİLOĞLU) E1 
03.08.2023 14:00-16:00 ECZ565 Geriatri Pediatri ve Gebelikte Bitkisel İlaç Kullanımı (Doç. Dr. Songül KARAKAYA) E1 
04.08.2023 10:00-12:00 ECZ513 Hastane Eczacılığı (Dr. Öğr. Üyesi Handan Gökben SEVİNDİK) E1 
04.08.2023 14:00-16:00 ECZ325 OTC İlaçlar (Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KOCA) E1 
Uygulama sonrası sınav 
yapılacak 

ECZ413 Farmasötik Teknoloji Laboratuvarı III (Dr. Öğr. Üyesi Afife Büşra UĞUR KAPLAN)  

Uygulama sonrası sınav 
yapılacak 

ECZ418 Staj III (Dr. Öğr. Üyesi Hafize YUCA, Dr. Öğr. Üyesi Elif ULUTAŞ DENİZ)  

Uygulama sonrası sınav 
yapılacak 

ECZ506 Staj IV (Dr. Öğr. Üyesi Hafize YUCA, Dr. Öğr. Üyesi Elif ULUTAŞ DENİZ)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


